
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Compact Lab Pleszew - wielofunkcyjne centrum rozwoju

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Pleszew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855297

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Pleszew

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-300

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 74 28 300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pleszew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.pleszew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00151909

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00129593

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
W postępowaniu na Zadanie nr 1 może wziąć udział Wykonawca, który wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych).
Dla Zadania nr 2 Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
b) Zdolności technicznej lub zawodowej.
Doświadczenie Wykonawcy dla Zadania nr 1: w postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy należycie wykonali w
okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert (lub w okresie prowadzenia działalności, jeżeli jest ona
prowadzona przez okres krótszy niż sześć lat) co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie (w tym też
odbudowę, rozbudowę, nadbudowę) obiektu budowlanego:
- budynku zamieszkania zbiorowego tj. budynku, w którym przez jakiś krótki czas mieszka określona grupa osób (np. hotel,
motel, pensjonat, schronisko lub internat albo dom studencki),
- lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego, 
- lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową/handlową,
- lub budynku użyteczności publicznej,
- lub na wzniesieniu zespołu budynków o jednej ze wskazanych powyżej funkcji,
o wartości brutto minimum 5.000.000,00 zł każda, z zastrzeżeniem, że wymagane jest aby wykazane inwestycje:
obejmowały wykonanie instalacji i urządzeń technicznych (elektrycznych, teletechnicznych i sanitarnych), dotyczyły

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00151909/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budynków lub zespołów budynków o powierzchni użytkowej minimum 1 500 m2 lub o kubaturze minimum 6 000 m3 oraz
były zakończone, odebrane;
Doświadczenie Wykonawcy dla Zadania nr 2: w postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy należycie wykonali w
okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert (lub w okresie prowadzenia działalności, jeżeli jest ona
prowadzona przez okres krótszy niż sześciu lat) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na usunięciu kolizji
energetycznej lub budowie (w tym też odbudowie, rozbudowie) lub przebudowie lub remoncie linii energetycznych o
wartości minimum 30.000,00 zł brutto.
Wykształcenie i kwalifikacje zawodowe osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia: 
W postępowaniu na Zadanie nr 1 mogą wziąć udział wykonawcy dysponujący:
- osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy o specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą uprawnienia
budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji
kierownika budowy dla co najmniej 1 zadania inwestycyjnego obejmującego budowę / rozbudowę / remont / przebudowę /
modernizację budynku zamieszkania zbiorowego lub mieszkalnego wielorodzinnego lub budynku mieszkalnego
wielorodzinnego z częścią usługową/handlową lub budynku użyteczności publicznej lub zespołu budynków o jednej ze
wskazanych powyżej funkcji o wartości robót co najmniej 2.000.000,- złotych,
- osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadająca uprawnienia budowlane bez
ograniczeń w tym zakresie,
- osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w tym zakresie;
W postępowaniu na Zadanie nr 2 mogą wziąć udział wykonawcy dysponujący:
- osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w tym zakresie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
W postępowaniu na Zadanie nr 1 może wziąć udział Wykonawca, który wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych).
Dla Zadania nr 2 Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
b) Zdolności technicznej lub zawodowej.
Doświadczenie Wykonawcy dla Zadania nr 1: w postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy należycie wykonali w
okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert (lub w okresie prowadzenia działalności, jeżeli jest ona
prowadzona przez okres krótszy niż sześć lat) co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie (w tym też
odbudowę, rozbudowę, nadbudowę) obiektu budowlanego:
- budynku zamieszkania zbiorowego tj. budynku w którym przez jakiś krótki czas mieszka określona grupa osób (np. hotel,
motel, pensjonat, schronisko lub internat albo dom studencki),
- lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego, 
- lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową/handlową,
- lub budynku użyteczności publicznej,
- lub na wzniesieniu zespołu budynków o jednej ze wskazanych powyżej funkcji,
o wartości brutto minimum 5.000.000,00 zł każda, z zastrzeżeniem, że wymagane jest aby wykazane inwestycje:
obejmowały wykonanie instalacji i urządzeń technicznych (elektrycznych, teletechnicznych i sanitarnych), dotyczyły
budynków lub zespołów budynków o powierzchni użytkowej minimum 1 500 m2 lub o kubaturze minimum 6 000 m3 oraz
były zakończone, odebrane,
lub
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie (w tym też odbudowę, rozbudowę, nadbudowę) obiektu
budowlanego:
- budynku zamieszkania zbiorowego tj. budynku w którym przez jakiś krótki czas mieszka określona grupa osób (np. hotel,
motel, pensjonat, schronisko lub internat albo dom studencki),
- lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego, 
- lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową/handlową,
- lub budynku użyteczności publicznej,
- lub na wzniesieniu zespołu budynków o jednej ze wskazanych powyżej funkcji,
o wartości brutto minimum 10.000.000,00 zł, z zastrzeżeniem, że wymagane jest aby wykazana inwestycja obejmowała
wykonanie instalacji i urządzeń technicznych (elektrycznych, teletechnicznych i sanitarnych), dotyczyła budynku lub zespołu
budynków o powierzchni użytkowej minimum 1 500 m2 lub o kubaturze minimum 6 000 m3 oraz była zakończona,
odebrana;
Doświadczenie Wykonawcy dla Zadania nr 2: w postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy należycie wykonali w
okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert (lub w okresie prowadzenia działalności, jeżeli jest ona
prowadzona przez okres krótszy niż sześciu lat) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na usunięciu kolizji
energetycznej lub budowie (w tym też odbudowie, rozbudowie) lub przebudowie lub remoncie linii energetycznych o
wartości minimum 30.000,00 zł brutto.
Wykształcenie i kwalifikacje zawodowe osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia: 
W postępowaniu na Zadanie nr 1 mogą wziąć udział wykonawcy dysponujący:
- osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy o specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą uprawnienia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00151909/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji
kierownika budowy dla co najmniej 1 zadania inwestycyjnego obejmującego budowę / rozbudowę / remont / przebudowę /
modernizację budynku zamieszkania zbiorowego lub mieszkalnego wielorodzinnego lub budynku mieszkalnego
wielorodzinnego z częścią usługową/handlową lub budynku użyteczności publicznej lub zespołu budynków o jednej ze
wskazanych powyżej funkcji o wartości robót co najmniej 2.000.000,- złotych,
- osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadająca uprawnienia budowlane bez
ograniczeń w tym zakresie,
- osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w tym zakresie,
- osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
telekomunikacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie
tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w
powyższej specjalności;
W postępowaniu na Zadanie nr 2 mogą wziąć udział wykonawcy dysponujący:
osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń w tym zakresie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-07 10:00

Po zmianie: 
2023-04-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-07 10:05

Po zmianie: 
2023-04-14 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-05

Po zmianie: 
2023-05-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00151909/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Compact Lab Pleszew - wielofunkcyjne centrum rozwoju
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Pleszew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855297
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Pleszew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-300
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 74 28 300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pleszew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.pleszew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00151909
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00129593
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



